
SÅLD

REF. MAD27539

2 250 000 € Lägenhet - Såld
Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum till salu i Justicia, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Justicia »  28004

3
Sovrum  

4
Badrum  

210m²
Planlösning

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Underbar fastighet med 3 sovrum till salu som en del av
en underbar ny utveckling i Justicia, Madrid.

Denna fantastiska lägenhet är en del av ett helrenoverat projekt som har genomförts
i en byggnad med en kulturminnesmärkt klassisk fasad belägen i hjärtat av Justicia,
på en av de mest populära gatorna, Fernando VI, 19, bara några meter från Plaza de
las Salesas och Paseo de Recoletos.

Lägenheten erbjuder sovrum med design av hög kvalitet och har ett oslagbart läge.
Utvecklingen stoltserar med exceptionell finish inuti enheterna, med material av
bästa kvalitet samtidigt som vissa traditionella funktioner återställs. Bebyggelsen
stoltserar också med fantastiska gemensamma faciliteter, såsom ett gemensamt
klubbhus med gym, spa och bastu. Två parkeringsplatser belägna i byggnaden
mittemot och 1 förråd ingår i priset. Solpaneler ökar byggnadens energieffektivitet.

När vi går in i lägenheten finns en fin entréhall och en gästtoalett. En annan dörr
leder oss till vardagsrummet och matsalen i anslutning till det halvöppna köket.
Sovområdet är mycket väl definierat på andra sidan av lägenheten, med 3 rymliga
sovrum och eget badrum. Det stora sovrummet ligger i slutet av korridoren och har en
klädkammare.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mad27539

Spa, Portvakt, Gym, Hiss,
Tidstypisk karaktär, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Parkering, , Walk-in closet ,
Utrustat kök, Rullstolar, Nybyggd,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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